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Conexiones para riego - 

Aluminio

Acero
 inoxidable

316

Acero inoxidable

Aluminio

Conector hembra con espiga

Características:
• Tipo DA

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

SEPTIEMBRE 2023

15CONEX-047CH
15CONEX-048CH
15CONEX-049CH
15CONEX-050CH

Aluminio

1, 1/2”x2”
2”x3”
2”x4”
3”x2”

$518.52
$631.04
$664.68

$1,031.24

$357.28
$451.24
$379.32
$605.52
$823.60

$1,483.64
$156.60
$262.16
$375.84
$546.36
$714.56

DA1520AL
DA2030AL
DA2040AL
DA3020AL

SIN 
CUERDA

Conector hembra con cuerda macho
Características:
• Tipo B

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

15CONEX-031CH
15CONEX-032CH
15CONEX-014CH
15CONEX-015CH
15CONEX-016CH

15CONEX-160CH
15CONEX-161CH
15CONEX-138CH
15CONEX-139CH
15CONEX-140CH
15CONEX-141CH

1”
1, 1/2”

2”
3”
4”

1/2”
3/4”

1”
1, 1/2”

2”
3”

KB100AL
KB150AL
KB200AL
KB300AL
KB400AL

B50-SS
B75-SS

B100-SS
B150-SS
B200-SS
B300-SS

NPT

NPT

Conector reductor 
hembra con cuerda

Conector hembra con espiga

Características:
• Tipo DR

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza. Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Conector hembra 
con espiga
Características:
• Tipo C 90º

15CONEX-039CH
15CONEX-051CH
15CONEX-052CHAluminio Aluminio3X2”

2”
3”

 $419.92 
 $733.12 

 $701.80 
 $1,078.80 

$412.96
$738.92

DR3020AL
CST200AL
CST300ALNPT $649.60

$895.52

SIN 
CUERDA

Aluminio2” SIN 
CUERDA

15CONEX-064CH KCB200AL

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Conector reductor 
hembra con espiga
Características:
• Tipo CR

15CONEX-037CH
15CONEX-038CH Aluminio

3 x 2”
4 x 3”

CR3020AL
CR4030AL

SIN 
CUERDA

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Adaptador doble 
macho reductor
Características:
• Tipo AA
* REDUCTOR

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

15CONEX-044CH
*15CONEX-045CH

15CONEX-046CH

AA125AL
AA2030AL
AA300AL

1 1/4”
2 X 3”

3”

$162.40
$595.08
$549.84

SIN 
CUERDA

Aluminio

Adaptador reductor 
macho con espiga
Características:
• Tipo ER

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

15CONEX-040CH
15CONEX-041CH

ER3020AL
ER4030AL

3 x 2”
4 x 3”

SIN 
CUERDA Aluminio

Código Número Medida Cuerda Material

Código Número Medida Precio

Precio

Cuerda Material

Código Número Medida Cuerda Precio

Precio

Precio

Material
Código Número Medida Precio

Precio

Precio

Cuerda Material

Código Número Medida Cuerda Material Código Número Medida Cuerda Material

Código Número Medida Cuerda Material
Código Número Medida Cuerda Material


